
Kreismeisterschaften Groß-Gerau 2024 ssv-schwimmen.de

Abschnitt 1 - Samstag 04.05.2024
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Jens Motel Aquasports Eschborn
Schiedsrichter männlich Astrid Hegemann WSV Groß-Krotzenburg
Starter weiblich Petra Weber SSV Raunheim
Starter männlich Petra Weber SSV Raunheim
Schwimmrichter 1 Jochen Roland Reinheimer TV 1846 e.V. Groß-Gerau
Schwimmrichter 2 Christian Streim Rüsselsheimer SC
Sprecher 1 Alicia Greinert SSV Raunheim
Sprecher 2 Sandra Weber SSV Raunheim
Auswerter 1 Martin Weber 
Protokollführer Andreas Fender SSV Raunheim

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Susanne Lilo Magenheimer TV 1846 e.V. Groß-Gerau
Zielrichter 1 Nina Brenke TV 1846 e.V. Groß-Gerau
Zielrichter 2 Sabrina Unverzagt Rüsselsheimer SC

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Harald Winkler SSV Raunheim
Zeitnehmer Bahn 1 Christian Fuhrmann SKV Mörfelden
Zeitnehmer Bahn 2 Christian Jordan Rüsselsheimer SC
Zeitnehmer Bahn 3 Filip Koidl TV 1846 e.V. Groß-Gerau
Reservezeitnehmer 1 Harald Winkler SSV Raunheim

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Harald Winkler SSV Raunheim
Zeitnehmer Bahn 1 Hannah Dvorak SSV Raunheim
Zeitnehmer Bahn 2 Martin rhiel SSV Raunheim
Zeitnehmer Bahn 3 Sabine Peuser SSV Raunheim
Reservezeitnehmer 1 Harald Winkler SSV Raunheim

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Stefan Klähne SSV Raunheim
Wenderichter Bahn 1 Stefan Klähne SSV Raunheim
Wenderichter Bahn 2 Thomas Hiess Rüsselsheimer SC
Wenderichter Bahn 3 Thomas Hiess Rüsselsheimer SC
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 5 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 6 - 200m Brust männlich
Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 9 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 14 - 50m Brust männlich

Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Tia Reinheimer 2016 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:46,76 134
2. Zoe Charlotte Sattler 2016 SSV Raunheim 00:49,65 112
3. Milly Hau 2016 SSV Raunheim 00:50,36 107
4. Milana Klepfer 2016 SSV Raunheim 00:55,16 82
5. Eni Greger 2016 Rüsselsheimer SC 00:55,29 81
6. Beatrice Scharm 2016 SSV Raunheim 01:14,95 32

abgemeldet
Ella Langhammer 2016 SKV Mörfelden
Marie Seidel 2016 Rüsselsheimer SC

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Anna Peuser 2015 SSV Raunheim 00:39,84 217
2. Clara Gonsior 2015 SSV Raunheim 00:40,86 201
3. Sophia Louisa Weygandt 2015 SSV Raunheim 00:45,89 142
4. Juli Noller 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:47,63 127
5. Mia Cataleya Ewert 2015 SSV Raunheim 00:53,11 91
6. Luisa Maria Keller 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:05,86 48
7. Amilia Lamkaddam 2015 SSV Raunheim 01:06,65 46
8. Leya Dilekli 2015 Rüsselsheimer SC 01:08,80 42
9. Emma Mensink 2015 SKV Mörfelden 01:09,56 40
10. Lina Mensink 2015 SKV Mörfelden 01:09,73 40

abgemeldet
Ida Elisabeth Huxhagen 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau
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Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Fiona Nalin Altheim 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:40,56 206
2. Emilia Seidel 2014 Rüsselsheimer SC 00:40,97 200
3. Sophia Mina Luise Bellafkir 2014 SSV Raunheim 00:44,26 158
4. Mira Kehl 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:46,88 133
5. Leandra-Marie Neuer 2014 Rüsselsheimer SC 00:54,22 86
6. Lea Schwonka 2014 SSV Raunheim 00:55,16 82
7. Annabella Kortwig 2014 SKV Mörfelden 01:11,76 37
8. Annika Bukmaier 2014 SKV Mörfelden 01:13,37 34

abgemeldet
Myra Parkhe 2014 SSV Raunheim
Skylar Florentine Pakulat 2014 SKV Mörfelden

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Anna Victoria Evangeline Jung 2013 Rüsselsheimer SC 00:39,37 225
2. Tena Brdar 2013 Rüsselsheimer SC 00:41,18 197
3. Ida Knebel 2013 Rüsselsheimer SC 00:42,46 179
4. Lena Weis 2013 SSV Raunheim 00:45,18 149
5. Sophie Podewils 2013 Rüsselsheimer SC 00:48,74 118
6. Zoe Reinheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:49,77 111
7. Lina Massaoudi 2013 Rüsselsheimer SC 00:54,70 84

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 00:32,06 417
2. Amely Peuser 2012 SSV Raunheim 00:37,15 268
3. Frida Unverzagt 2011 Rüsselsheimer SC 00:41,60 191
4. Mira Weis 2011 SSV Raunheim 00:42,64 177

disqualifiziert
Ariana Cazalla Sánchez 2011 SKV Mörfelden

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:12

abgemeldet
Victoria Stivala 2012 Rüsselsheimer SC

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Milena Steger 2010 Rüsselsheimer SC 00:31,95 422
2. Michelle Suender 2010 SSV Raunheim 00:32,62 396
3. Aleyna Aybek 2009 Rüsselsheimer SC 00:34,13 346
4. Maja Weizenhöfer 2010 SSV Raunheim 00:35,26 314
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
5. Elena Maria Zanfir 2010 Rüsselsheimer SC 00:37,59 259

abgemeldet
Maysae Mouhsine 2009 SSV Raunheim

Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Anouk Oceguera 2007 Rüsselsheimer SC 00:30,47 486

Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 00:28,74 580
2. Larissa Graho 2003 SSV Raunheim 00:30,10 505
3. Anouk Oceguera 2007 Rüsselsheimer SC 00:30,47 486
4. Milena Steger 2010 Rüsselsheimer SC 00:31,95 422
5. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 00:32,06 417
6. Michelle Suender 2010 SSV Raunheim 00:32,62 396
7. Aleyna Aybek 2009 Rüsselsheimer SC 00:34,13 346
8. Maja Weizenhöfer 2010 SSV Raunheim 00:35,26 314
9. Amely Peuser 2012 SSV Raunheim 00:37,15 268
10. Elena Maria Zanfir 2010 Rüsselsheimer SC 00:37,59 259
11. Anna Victoria Evangeline Jung 2013 Rüsselsheimer SC 00:39,37 225
12. Anna Peuser 2015 SSV Raunheim 00:39,84 217
13. Fiona Nalin Altheim 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:40,56 206
14. Clara Gonsior 2015 SSV Raunheim 00:40,86 201
15. Emilia Seidel 2014 Rüsselsheimer SC 00:40,97 200
16. Tena Brdar 2013 Rüsselsheimer SC 00:41,18 197
17. Frida Unverzagt 2011 Rüsselsheimer SC 00:41,60 191
18. Ida Knebel 2013 Rüsselsheimer SC 00:42,46 179
19. Mira Weis 2011 SSV Raunheim 00:42,64 177
20. Sophia Mina Luise Bellafkir 2014 SSV Raunheim 00:44,26 158
21. Lena Weis 2013 SSV Raunheim 00:45,18 149
22. Sophia Louisa Weygandt 2015 SSV Raunheim 00:45,89 142
23. Tia Reinheimer 2016 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:46,76 134
24. Mira Kehl 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:46,88 133
25. Juli Noller 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:47,63 127
26. Sophie Podewils 2013 Rüsselsheimer SC 00:48,74 118
27. Zoe Charlotte Sattler 2016 SSV Raunheim 00:49,65 112
28. Zoe Reinheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:49,77 111
29. Milly Hau 2016 SSV Raunheim 00:50,36 107
30. Mia Cataleya Ewert 2015 SSV Raunheim 00:53,11 91
31. Leandra-Marie Neuer 2014 Rüsselsheimer SC 00:54,22 86
32. Lina Massaoudi 2013 Rüsselsheimer SC 00:54,70 84
33. Lea Schwonka 2014 SSV Raunheim 00:55,16 82
33. Milana Klepfer 2016 SSV Raunheim 00:55,16 82
35. Eni Greger 2016 Rüsselsheimer SC 00:55,29 81
36. Luisa Maria Keller 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:05,86 48
37. Amilia Lamkaddam 2015 SSV Raunheim 01:06,65 46
38. Leya Dilekli 2015 Rüsselsheimer SC 01:08,80 42
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
39. Emma Mensink 2015 SKV Mörfelden 01:09,56 40
40. Lina Mensink 2015 SKV Mörfelden 01:09,73 40
41. Annabella Kortwig 2014 SKV Mörfelden 01:11,76 37
42. Annika Bukmaier 2014 SKV Mörfelden 01:13,37 34
43. Beatrice Scharm 2016 SSV Raunheim 01:14,95 32


